2019年 10月１日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 岡本 晴彦

(コード番号：3387 東証第一部)

問い合わせ先 執行役員 CFO管理本部長 大内 源太

電話 03-5488-8001（代表）

Il Fornaio (America) LLCの持分取得完了及び資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2019年９月 12日付「北米におけるレストラン運営会社の持分取得（子会社化）に関

するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、９月 30日付で、Il Fornaio (America) LLCの持

分の取得が完了したとともに、下記のとおり資金の借入を実施いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

 １． 資 金 使 途  2019年９月 12日付発表の Il Fornaio (America) LLCの全持分の

取得資金等

 ２． 金 額  86億円

 ３． 借 入 先  株式会社みずほ銀行及び株式会社三菱 UFJ銀行

 ４． 借 入 日  2019年９月 26日及び 27日

 ５． 借 入 期 間  12ヶ月

 ６． 担 保  無し

 ７． 今後の見通し  本件の借入により、当期（2020年２月期）の業績に与える影響につ

きましては軽微であります。なお、Il Fornaio (America) LLCの連

結子会社化による連結業績への影響は、現在精査中であり、今後開

示すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以上